

Pan Piotr Pągowski – Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Politechniki Warszawskiej na wydziale Elektroniki.

Związany z branżą IT od 1993 roku. Od 1995 był związany z firmą Intel, gdzie odpowiadał m.in. za strategię rozwoju w regionie Europy Środkowej (CEE). Od 2006 do 2011 pracował w firmie Microsoft, gdzie odpowiadał za rozwój rynku konsumenckiego w tym premierę konsoli Xbox 360 na polskim rynku, a także za rozwój usług on-line. W latach 2011-2015 jako Członek Zarządu HP Polska kierował działem komputerów osobistych i druku. Obecnie pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej w CD Projekt S.A.

Kieruje spółką Actionmed sp. z o.o. działającą na rynku sprzętu medycznego oraz wspiera fundusz inwestycyjny Black Pearls VC jako Venture Partner. Dodatkowo angażuje się na rynku innowacji technologicznych jako mentor, ale także jako inwestor na wczesnym etapie projektów.

Pan Piotr Pągowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Unified Factory S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Piotr Pągowski nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Maciej Klimczak- Członek Rady Nadzorczej

Od 18-tu lat ekspert od kompleksowych rozwiązań IT. Obecnie jest Dyrektorem Zarządzającym w firmie BlueSoft sp. z o.o. Doświadczenie zdobywał tworząc m.in. jedną z największych w Europie Wschodniej warstw integracyjnych, autorskie produkty BPMS oraz Provisioning zastępujące z powodzeniem rozwiązania wiodących producentów. Współtwórca kompleksowej usługi outsourcingu IT oraz strategii IT dla największych firm na rynku polskim. Praktyk w zastosowaniu algorytmów sztucznej inteligencji (AI) w obsłudze klienta i wsparciu decyzji biznesowych.

Pan Maciej Klimczak jest Dyrektorem Zarządzającym w firmie BlueSoft sp. z o.o., integratorze IT usług end-to-end dla sektorów Telekomunikacja, Bankowość i Ubezpieczenia, Logistyka i Transport, Farmacja oraz Energetyka. Prowadzi działalność konkurencyjną w stosunku do Unified Factory S.A. zasiadając w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Maciej Klimczak nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Paweł Chojecki - Członek Rady Nadzorczej

Adwokat.

Założyciel i wspólnik zarządzający kancelarii OPC (od 2013 r.). Wcześniej przez wiele lat związany z kancelarią Łaszczuk i Wspólnicy.

Paweł Chojecki specjalizuje się w prawie własności intelektualnej i prawie nowych technologii oraz prawie korporacyjnym, w szczególności w zakresie transakcji i restrukturyzacji.

Paweł Chojecki jest wykładowcą na studiach podyplomowych z zakresu prawa nowych technologii, prelegent na licznych spotkaniach branżowych, autor publikacji o tematyce prawnej.

Pan Paweł Chojecki nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Unified Factory S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Paweł Chojecki nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Marcin Woźniak – Członek Zarządu

Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania SIG ze specjalnościami: Zarządzanie i Marketing oraz Zarządzanie Zasobami Ludzkimi.

Posiada 18 letnie doświadczenie w planowaniu, przygotowywaniu, wdrażaniu oraz utrzymaniu projektów outsourcingowych. Doświadczenie zawodowe zdobywał pracując min. dla Polskie Centrum Marketingowe, Axel Springer i takich spółek giełdowych jak Arteria S.A. i Internet Group S.A., Pracował również w databroker S.A. min. w departamencie Mobile Marketing oraz jako Dyrektor Działu Sprzedaży i Obsługi klienta. Obecnie związany z branżą IT, pracując w spółce Unified Factory S.A., gdzie swoje doświadczenie w outsourcingu wykorzystuje przy tworzeniu technologii wspierającej automatyzację sprzedaży i obsługi klienta w Unified Factory S.A.

Pan Marcin Woźniak nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Unified Factory S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Marcin Woźniak nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Grzegorz Grygiel – Członek Zarządu

Absolwent Ecole Superieure de Commerce Specjalizacja Finanse i Zarządzanie oraz Executive MBA w Lincoln International Business School w Paryżu.

Pan Grzegorz Grygiel posiada doświadczenie zawodowe w obszarach: doradztwo finansowe, audyt, M&A zdobywał jako konsultant międzynarodowych firm doradczych (Guerard Viala i Ernst&Young). Posiada wieloletnie w zarządzaniu finansami na stanowisku CFO międzynarodowych grup i spółek kapitałowych (m.in. Group Azur, Grupa Falck A/S, Grupa PSA Citroen Polska, Siódemka SA, Grupa Arteria SA). Wieloletni (2007 – 2012) Członek Zarządu/Dyrektor Finansowy Grupa Arteria, w której obecnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Grzegorz Grygiel stale współpracuje z instytucjami rynku kapitałowego i funduszami Private Equity (WS Capital, Vinci Capital). Pan Grzegorz Grygiel wdrażał w Unified Factory S.A. standardy sprawozdawczości MSR za lata 2014- 2017.

Pan Grzegorz Grygiel nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Unified Factory S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Grzegorz Grygiel nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Tymon Betlej – Członek Zarządu

Wykształcenie wyższe. Związany ze spółką od momentu jej powstania w 2003 roku. Od połowy 2015 roku jako doradca zarządu, od połowy kwietnia 2018 jako prokurent samoistny w spółce Unified Factory S.A.

Związany z rynkiem kapitałowym od 1995 roku, gdzie zaczynał jako specjalista działu obsługi Emitentów Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych S.A. Od 1998 roku, działa jako doradca zarządów spółek giełdowych z różnych sektorów (m.in. Prosper S.A., Arteria S.A., 4fun Media S.A.) w zakresie obowiązków informacyjnych, przeprowadzania emisji publicznych zarówno akcji jak i obligacji. Zasiadał w Radach Nadzorczych firm należących do grup kapitałowych spółek giełdowych (m.in. Cefarm Częstochowa S.A.), gdzie nadzorował m.in. realizację obowiązków informacyjnych i prawidłowość obiegu informacji poufnych.

Pan Tymon Betlej nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Unified Factory S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Tymon Betlej nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych.